
ZR - RO č. 180/15 - příloha č. 2

Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

1 Obec Kořenov

Nákup cisternové 

automobilové 

stříkačky

Nákup nové automobilové cisternové stříkačky, 

kterou bude nahrazana stávající dožívající CAS 32 T 

148. 

cisternová automobilová 

stříkačka (1 ks)
6 168 580 1 000 000,00 16,21 ANO 15 15 15 45 6,00 15 15 30 9,00 15,00

2 Město
Lomnice nad 

Popelkou

Cisternová 

automobilová 

stříkačka

Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky 

(CAS) vybavené požárním čerpadlem se jmenovitým 

výkonem 2000 l.min-1 , kategorie podvozku 2 

"smíšená", v provedení speciálním redukovaném pro 

6 osob, hmotnostní třídy S.

pořízení vozidla CAS      

(1 ks)
5 947 150 1 000 000,00 16,81 ANO 15 15 15 45 6,00 15 15 30 9,00 15,00

3 Město Smržovka

Pořízení nové 

cisternové 

automobilové 

stříkačky (CAS)

Nákup nové cisternové automobilové stříkačky 

(CAS) - zajištění akceschopnosti.

cisternová automobilová 

stříkačka (1 CAS)
5 500 000 1 000 000,00 18,18 ANO 15 15 15 45 6,00 15 15 30 9,00 15,00

4 Obec
Janov nad 

Nisou

Technické 

zhodnocení 

rekonstrukcí Tatry 

815 CAS 32 pro 

JSDHO Janov nad 

Nisou

Kompletní rekonstrukce požárního vozidla CAS 32 - 

T 815 se státní dotací MV - generálním ředitelstvím 

HZS ČR.

technické zhodnocení 

rekonstrukcí (1 ks)
3 744 000 600 000,00 16,03 ANO 15 15 15 45 6,00 15 14 29 8,65 14,65

5 Obec Karlovice
Rekonstrukce CAS 

32 - T 815

Technické zhodnocení, rekonstrukce CAS32-T815 - 

úplná generální oprava speciálního hasičského 

automobilu SDH Karlovice - JPO III. Rok výroby 

automobilu 1989. Na rekonstrukci je poskytnuta 

státní dotace ve výši 1,5 mil.Kč.

speciální požární 

automobil (1 ks)
3 000 000 600 000,00 20,00 ANO 15 15 15 45 6,00 15 14 29 8,65 14,65

6 Obec Příšovice 
Oprava CAS Tatra 

815

Při výjezdu v dubnu 2015 byla zjištěna závada na 

cisternové automobilobé stříkačce T815, vozidlo bylo 

dáno do autorizovaného servisu AUTO TRANS s.r.o. 

Jičín k provedení opravy. Oprava byla realizována v 

květnu 2015.

oprava Tatra 815 (1 ks) 41 091 12 327,00 30,00 ANO 15 15 15 45 6,00 15 11 26 7,60 13,60

Přehled žádostí o dotaci z dotačního fondu LK 2015 - Program 1.1 Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje, 

a bodové hodnocení žádostí

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

P. 

č.

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
Žadatel 

(Obec, město)



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

P. 

č.

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
Žadatel 

(Obec, město)

7 Obec
Světlá pod 

Ještědem

Přestavba karoserie 

Praga V3S

Navýšení počtu míst k sezení vozidla Praga V3S z 

2+1 na 8+1, aby vozidlo odpovídalo požadavku na 

vybavení jednotky předurčené pro civilní ochranu a 

ochranu obyvatel dopravním prostředkem pro 

minimálně 6 osob podle nařízení Libereckého kraje 

č.2/2012

sedadlo (6 ks), 

podstavec pod sedadlo s 

úložným prostorem               

(3 ks)

70 000 21 000,00 30,00 ANO 5 15 15 35 5,00 15 13 28 8,30 13,30

8 Město Harrachov
Oprava vozidla 

LIAZ CAS 25 

Oprava – úprava požárního zásahového vozidla CAS 

25

oprava vozidla CAS 25             

(1 ks)
149 398 74 699,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 13 28 8,30 12,70

9 Obec Líšný

Obec Líšný – 

nákup člunu a 

souvisejícího 

vybavení 

Vybavení JSDHO Líšný výbavou pro předurčenost 

pro zásahy v souvislosti s následky živelných pohrom 

způsobených vodou v souladu s Nařízením 

Libereckého kraje č. 2/2012 - Pořízení člunu (raftu), 

vybavení pro práce na vodě (vesla, vesty, přilby, 

házecí pytlík) a přívěsu pro člun včetně závěsného 

zařízení pro dopravní automobil.

člun (raft) (1 ks), 

veslo (8 ks), 

závěsné zařízení (1 sada),

přívěs pro člun (1 ks), 

záchranná vesta (8 ks), 

ochranná přilba (8 ks), 

házecí pytlík (1 ks)

117 300 58 000,00 49,45 ANO 15 15 7 37 4,40 15 13 28 8,30 12,70

10 Město Chrastava

Dopravní 

automobil SDH 

Chrastava

Pořízení nového dopravní automobil pro přepravu 

členů sboru (posádka 1+8)

dpravní automobil              

(1 ks)
1 500 000 300 000,00 20,00 ANO 15 15 15 45 6,00 15 7 22 6,20 12,20

11 Město Turnov
Nákup dopravního 

automobilu

Nákup dopravního automobilu určeného na přepravu 

členů JSDHO Turnov a věcných prostředků pro 

zásahy v souvislosti s následky živelných pohrom

dopravní automobil              

(1 ks)
2 000 000 300 000,00 15,00 ANO 15 15 15 45 6,00 15 7 22 6,20 12,20

12 Město Osečná

Oprava autožebříku 

IVECO MAGIRUS 

DEUTZ 170 D

Autožebřík IVECO MAGIRUS DEUTZ 170 D slouží 

řadu let jednotce SDH Osečná. Je zařazen do IZS, 

avšak v důsledku poruchy (nefunkčnost 

bezpečnostních prvků) ho nelze v současné době 

požívat a byl tudíž dočasně z IZS vyřazen. Záměrem 

projektu je tedy zprovoznění žebříku do 

provozuschopného stavu. 

oprava bezpečnostních 

prvků autožebříku (1 kpl)
85 910 42 955,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 11 26 7,60 12,00

2



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

P. 

č.

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
Žadatel 

(Obec, město)

13 Obec Benecko

Nákup věcných 

prostředků požární 

ochrany

Nákup technických prostředků požární ochrany.

Sekera požární (1 ks), 

Lano (2 ks), Vak na lano 

(2 ks), Žebřík hliníkový (1 

ks)

25 305 7 591,00 30,00 ANO 5 15 15 35 5,00 15 9 24 6,90 11,90

14 Obec Ktová

Pořízení 

dopravního 

automobilu

Nákup dopravního automobilu s min. 6 místy, který 

nahradí Š1203, která je v dosluhujícím stavu. 

Automobil bude roku výroby 2010 a mladší.

Dopravní automobil (1 ks) 350 000 174 000,00 49,71 ANO 5 15 7 27 3,40 15 13 28 8,30 11,70

15 Město Mimoň

Pořízení věcných 

prostředků požární 

ochrany

nákup protichemického obleku, který chybí ve 

vybavení hasičů a doplnění svítilen pro zásah v 

nočních hodinách

lehký protichemický oblek 

(2 ks), 

nabíječka svítilen (4 ks), 

svítilna do výbušného 

prostředí (2 ks)

37 589 22 553,40 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 13 28 8,30 11,30

16 Obec Pěnčín

Nákup věcných 

prostředků požární 

ochrany

Nákup věcných prostředků požární ochrany k 

zajištění činnosti JSDHO zřizovaných obcí Pěnčín.

Proudnice kombinovaná             

(2 ks),

Přechod B/C (6 ks),

Rozdělovač kulový             

(1 ks),

Pákové kleště (1 ks),

Požární hadice 52x20 m se 

spojkami (4 ks),

Požární hadice 75x20 m se 

spojkami (2 ks),

Přetlakový ventil(1 ks),

48 251 24 120,00 49,99 ANO 15 15 7 37 4,40 15 9 24 6,90 11,30

17 Obec Příšovice 

Pořízení savic, sady 

hadic a brašen na 

masky Drager pro 

JSDH Příšovice

Obec Příšovice žádá o pořízení věcných prostředků 

pro Jednotku Sboru dobrovolných hasičů Příšovice, 

která potřebuje obnovit výbavu pro zajištění 

akceschopnosti výjezdů.

savice (4 ks),

brašna na masku (6 ks),

sada hadic (1 ks)

33 827 16 913,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 9 24 6,90 11,30

18 Město Tanvald
Vybavení vozidla 

CAS

Vybavení vozidla CAS mercedes unimog pro noční 

zásahy.      

Osvětlovací stožár včetně 

reflektoru a montáže                  

(1 ks)

97 269 48 000,00 49,35 ANO 15 15 7 37 4,40 15 9 24 6,90 11,30

3



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

P. 

č.

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
Žadatel 

(Obec, město)

19 Město
Velké 

Hamry

Pořízení věcných 

prostředků požární 

ochrany

Nákup věcných prostředků pro JPO III (hadice C a B, 

rozdělovač, proudnici, klíče na armatury a čtyřdílný 

nastavovací žebřík).

Zásahové hadice B (8 ks), 

Zásahové hadice C (12 

ks), Klíč na armatury 

75/52 (2 ks), Klíč na 

armatury 110/75 (2 ks), 

Žebřík čtyřdílný (1 sada), 

Rozdělovač (1 ks), 

Proudnice Rambojet 

combi (1 ks)

94 000 46 000,00 48,94 ANO 15 15 7 37 4,40 15 9 24 6,90 11,30

20
Statutární 

město 

Jablonec nad 

Nisou

„Oprava a úprava 

vozidel TATRA 

T815 pro jednotku 

PO Jablonecké 

Paseky“.

Ooprava a úprava kabiny a nástavby u vozidel 

TATRA T815 CAS 32 a CAS 24 pro jednotku PO 

Jablonecké Paseky. Na vozidle CAS 32 bude 

provedena oprava zkorodované kabiny. Po opravě 

bude kabina nově „nastříkána“. U vozidla CAS 24 

bude provedena úprava úložného prostoru pro 

umístění hydraulického vyprošťovacího zařízení, 

které bude zakoupeno v 9/2015 za přispění 

Dotačního fondu LK. Tato technická úprava je 

nezbytná k dokončení zajištění plnění úkolů při 

dopravních nehodách u předurčené jednotky PO Jab. 

Paseky dle nařízení LK č. 2/2012.

Oprava kabiny vozidla 

CAS 32 (1 ks), 

Úprava nástavby vozidla 

CAS 24 (1 ks)

200 000 120 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 12 27 7,95 10,95

4



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

P. 

č.

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
Žadatel 

(Obec, město)

21
Statutární 

město
 Liberec

Nákup věcných 

prostředků PO a 

úprava úložných 

prostor mobilní 

požární techniky 

pro JSDHO, které 

jsou výslovně 

uvedeny v nařízení 

Libereckého kraje 

č. 2/2012 , a 

pořízení 

dopravního 

automobilu.

Nákup obleků pro práci na vodě pro předurčené 

jednotky z Vratislavic /1 ks/ a Růžodolu 1 /2 ks/ a 4 

ks pádel na raft pro tyto jednotky, nákup materiálu na 

úpravu úložných prostor mobilní požární techniky 

JSDH Růžodol a nákup dopravního automobilu pro 

JSDH Machnín.

Dopravní automobil               

(1 ks), 

Materiál na úpravu 

úložných prostor (1 ks), 

Oblek pro práci na vodě (3 

ks), 

Pádla na raft (4 ks), 

707 560 400 000,00 56,53 ANO 15 15 0 30 3,00 15 12 27 7,78 10,78

22 Město Český Dub
Nákup dopravního 

automobilu

Nákup dopravního automobilu pro potřeby jednotky 

SDH Český Dub. Vozidlo bude devítimístné ve verzi 

4x4, plus nákladový prostor. 

doparvní automobil 1 ks 660 000 300 000,00 45,45 ANO 15 15 7 37 4,40 15 7 22 6,20 10,60

23
Statutární 

město 

Jablonec nad 

Nisou

Dopravní 

automobil pro 

předurčenou 

jednotku PO 

Kokonín

Nákup 9- ti místného dopravního automobilu (dále 

jen DA) v prodloužené verzi, s tažným zařízením pro 

předurčenou jednotku PO Kokonín. Jedná se o 

obměnu „zastaralé“ požární techniky, která lépe a 

bezpečněji splňuje soudobé požadavky při zásahu. 

DA bude dále vybaven a upraven tak, aby odpovídal 

příslušným právním předpisům v oblasti požární 

techniky. Součástí projektu je nákup záchranářského 

rozbrušovacího kotouče a prostředků pro provizorní 

dekontaminaci. Nákup je v souladu s předurčením 

jednotky PO Kokonín dle Nařízení LK č. 2/2012.

Dopravní automobil (1 

ks), 

Prostředky pro provizorní 

dekontaminaci (1 

souprava), 

Záchranářský 

rozbrušovací kotouč (1 ks)

508 000 300 000,00 59,06 ANO 15 15 0 30 3,00 15 11 26 7,60 10,60

5



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

P. 

č.

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
Žadatel 

(Obec, město)

24 Městys Libštát

Oprava cisternové 

automobilové 

stříkačky LIAZ 

101.860 CAS K 25, 

rok výroby 1985

Oprava cisternové automobilové stříkačky LIAZ 

101.860 CAS K 25, rok výroby 1985

Oprava cisternové 

automobilové stříkačky 

LIAZ 101.860 CAS K 25, 

rok výroby 1985 (1 ks)

422 012 253 207,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 11 26 7,60 10,60

25 Obec Poniklá

Pořízení cisternové 

automobilové 

stříkačky

Pořízení cisternové automobilové stříkačky CAS 25 - 

LIAZ 101.860 pro výjezdovou jednotku obce Poniklá 

k přepravě požárního družstva 1 + 8 s příslušenstvím 

pro provedení požárního zásahu, auto pojme až 2500 

l vody a 150 l pěny, rok výroby je 1980, v minulých 

letech celková rekonstrukce. Opravy na podvozku a 

agregátu vozidla (v letech 2009, 2011, 2012), 

generální oprava nástavby v r. 2005.

Požární automobil CAS 25 

- LIAZ 101.860 (1 ks)
540 000 269 000,00 49,81 ANO 15 15 7 37 4,40 15 7 22 6,20 10,60

26 Město
Rokytnice 

nad Jizerou

Pořízení 9-

místného 

dopravního 

automobilu

Pořízení 9 - místného dopravního automobilu v 

základním provedení pro JSDH Rokytnice nad 

Jizerou Jizerou, který nahradí stávající dopravní 

automobil Avia z roku 1982. Vozidlo bude pořízeno 

jako nové s rokem výroby 2015 nebo 2016. Váhová 

kategorie do 3,5 t (pro řidičské oprávnění B). 

dopravní automobil v 

základním provedení (1 

ks)

850 000 300 000,00 35,29 ANO 15 15 7 37 4,40 15 7 22 6,20 10,60

27 Obec
Roztoky u 

Jilemnice

Nákup hasičské 

techniky

Nákup hasičské techniky dopravního automobilu k 

zajištění akceschopnosi JSDH Roztoky u Jilemnice.
Dopravní automobil (1 ks) 580 000 290 000,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 7 22 6,20 10,60

28 Město Semily
Nákup dopravního 

automobilu
Nákup dopravního automobilu. pořízení vozidla (1 ks) 700 000 300 000,00 42,86 ANO 15 15 7 37 4,40 15 7 22 6,20 10,60

29 Obec Studenec
Podpora jednotek 

PO obcí LK

Oprava nádrže na vodu automobilu TATRA CAS 32 

6x6
nástřik laminátu (9 m

2
) 92 000 55 200,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 11 26 7,60 10,60

6



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

P. 

č.

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
Žadatel 

(Obec, město)

30 Město Zákupy

Oprava vodního 

čerpadla CAS 24 

TATRA 815 VVN

Oprava vodního čerpadla na provýjezdovém CAS 

24K Tatra 815 VVN

Oprava čerpadla (1 ks), 

Výměna potrubí (1 ks), 

Oprava náhonu + kardanů 

(1 ks)

295 000 177 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 11 26 7,60 10,60

31 Obec
Čistá u 

Horek

Přestavba 

požárního přívěsu 

pro JSDHO Čisté u 

Horek

přestavba stávající PPMS BAZ z roku 1983 na jiný 

podvozek, což povede k efektivnějšímu využívání a 

vyřeší problému s řidiči v JSDHO Čistá u Horek.

výměna podvozku PPMS 

(1 ks)
20 000 5 000,00 25,00 ANO 5 15 15 35 5,00 15 5 20 5,50 10,50

32 Obec Dětřichov
Oprava čerpadla PS 

12
Oprava dopravního čerpadla PS 12

vložka chladiče (1 ks), 

rozdělovač (1 ks), 

indukčí cívka (1 ks), 

oběhové kolo čerpadla 

(1ks), 

víko chladičče (1 ks)

9 800 5 700,00 58,16 ANO 5 15 0 20 2,00 15 13 28 8,30 10,30

33 Obec Dětřichov
Oprava dopravního 

automobilu

Zakoupení obutí vozidla pro zimní provoz dále nákup 

zábleskového majáku (podhledový)na zadní část 

vozidla,oprava brzdového systému (závada zjištěna 

na STK)

Pneu Good Year (4 ks),

Brzdové destičky (1 ks), 

Maják zábleskový (1 ks)

17 400 10 400,00 59,77 ANO 5 15 0 20 2,00 15 13 28 8,30 10,30

34 Obec Kacanovy

Obnova požární 

stříkačky a sacích 

elementů – SDH 

Kacanovy

Zajištění akceschonosti požární jednotky 

dobrovolných hasičů v Kacanovech při likvidaci 

požárů nákupem motorové stříkačky a savic.

motorová stříkačka PS 12 

s motorem 1500 ccm                

(1 ks), 

savice 2,5m (2 ks)

149 556 74 778,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 9 24 6,90 10,30

35 Obec
Mírová pod 

Kozákovem

Nákup čtyřdílného 

žebříku
Pořízení věcných prostředků požární ochrany 

čtyřdílný žebřík 

záchranářský nastavovací  

(1 ks)

21 000 10 000,00 47,62 ANO 5 15 7 27 3,40 15 9 24 6,90 10,30

36 Obec Olešnice
Obnova přívěsu pro 

hašení
Obnova věcných prostředků požární ochrany

přívěs pro hašení                       

(1 soubor)
36 000 18 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 9 24 6,90 10,30

7



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

P. 

č.

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
Žadatel 

(Obec, město)

37 Obec Olešnice
Věcné prostředky 

požární ochrany
Obnova věcných prostředků požární ochrany

hadice (14 ks),

hasicí přístroj (2 ks),

sací koš (1 ks),

proudnice (2 ks),

savice (4 ks)

50 000 25 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 9 24 6,90 10,30

38 Obec Svojkov 
Nákup hadic a 

savic

Nákup hadic a savic jakožto věcných prostředků 

požární ochranny, které doplní stav a nahradí 

vysloužilé.

hadice B75 20m (10 ks), 

savice 110mm 1,6m (9 ks)
39 634 19 817,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 9 24 6,90 10,30

39 Obec Svojkov 

Nákup 

transportních 

nosítek

Nákup transportních nosítek, jakožto věcných 

prostředků požární ochranny, které doplní stav a 

nahradí dosloužilé.

tramsportní nosítka 

košová (1 ks)
14 078 7 039,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 9 24 6,90 10,30

40 Město Česká Lípa
Nákup věcných 

prostředků

Dovybavení jednotky SDHO Dobranov- Česká Lípa 

věcnými prostředky (sekery s pouzdry a svítilny s 

držáky). 

sekera s pouzdrem (6 ks)

svítilna s držákem (6 ks)
16 858 8 400,00 49,83 ANO 15 15 7 37 4,40 15 5 20 5,50 9,90

41 Město Desná
Nákup dýchacích 

přístrojů

Nákup 4 ks dýchacích souprav ve složení maska, 

nosič, tlaková lahev a náhradní tlaková lahev. 
dýchací soupravy (4 spr.) 180 000 108 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,90 9,90

42 Obec Habartice
Nákup ochranných 

prostředků PO

Nákup kompletních zásahových kalhot, svítilny, 

komponentů do dýchacích přístrojů, navijáku na 

hadice a ruční navazovačky, aj.

ochranné prostředky                             

(5 ks), 

drobný hmotný majetek (5 

ks)

46 303 23 000,00 49,67 ANO 15 15 7 37 4,40 15 5 20 5,50 9,90

43 Město
Jablonec nad 

Jizerou

Nákup kompresoru 

pro výjezdová 

vozidla

Nákup kompresoru pro zajištění okamžitého výjezdu 

vozidel VJ.
nákup kompresoru (1 ks) 33 500 20 000,00 59,70 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,90 9,90

44 Obec Kravaře
Pořízení požárního 

příslušenství

Obec Kravaře chce s přispěním kraje dovybavit svou 

jednotku hadicemi a příslušnými armaturami. 

Hadice B - 20 metrů (10 

ks), 

kulový uzávěr (1 ks), 

proudnice turbo AWG              

(1 ks), 

přetlakový ventil (1 ks), 

Hadice C - 20 metrů               

(10 ks), 

70 500 42 300,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,90 9,90

8



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

P. 

č.

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
Žadatel 

(Obec, město)

45 Obec

Nová Ves 

nad 

Popelkou

Oprava vozidla 

CAS - 32 T - 148
Oprava motoru vozidla ( výměna válců ) výměna válců (8 ks) 55 000,0 27 000,00 49,09 ANO 15 15 7 37 4,40 15 5 20 5,50 9,90

46 Obec Poniklá

Oprava cisternové 

automobilové 

stříkačky

Oprava automobilu CAS 25 - LIAZ 101.860 

výjezdové jednotky obce Poniklá - opravy na 

předních blatnících, vyvaření nosných částí, nové 

oplechování spodní části dveří a kabiny, lakýrnické 

práce, doplnění popisků pro splnění vyhlášky. 

Oprava cisternové 

automobilové stříkačky             

(1 ks)

93 000 46 000,00 49,46 ANO 15 15 7 37 4,40 15 5 20 5,50 9,90

47 Město Semily

Pořízení 

zásahových hadic, 

ochranných obleků 

a obalů na 

kompozitní tlakové 

lahve

Obnova a doplnění vybavení jednotky

nákup ochranných obleků 

SUNIT (4 ks),

nákup zásahových hadic 

„B“ (2 ks),

nákup zásahových hadic 

„C“ (2 ks),

nákup obalů na 

kompozitní tlakové lahve 

(2 ks)

40 000 24 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,90 9,90

48 Obec
Skalice u 

České Lípy

Obnova svítilen 

JSDHO Skalice u 

České Lípy

Obnova a nákup prostředků požární ochrany a 

ochranných prostředků, které jsou již na hranici své 

životnosti nebo ji přesahují nebo plní svoji funkci 

nedostatečně, popř. nahrazují jiné předepsané prvky 

výbavy. 

Bude pořízeno: 4 ks ruční svítilna SURVIVOR LED 

ATEX AC/DC SML90548, včetně nabíjecí základny, 

8 ks svítilna na přilbu PELI XP, xenon a 2 ks 

osvětlovací přenosný nabijecí stativ Peli 9330C Rals. 

Jedná se prostředky odpovídající vyhlášce č. 

247/2001 Sb. a vyhlášce č. 35/2007 Sb. resp. 

vyhlášce č. 53/2010 Sb.

pořízení osvětlení (14 ks) 85 020 42 510,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 5 20 5,50 9,90

49 Město Zákupy Nákup vysílačky
Nákup 1 ks vysílačky Matra pro systém PEGAS pro 

velitele výjezdu pro lepší spojení s KOPIS

Ruční radiostanice (1 ks), 

Jednonásobný nabíječ 

stolní pro TPH700 (1 ks)

40 303,80 24 182,28 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,90 9,90

9



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

P. 

č.

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
Žadatel 

(Obec, město)

50 Obec
Čistá u 

Horek

Stavební úpravy 

hasičské zbrojnice 

v Čisté u Horek

zlepšení vytápění (snížení energetické náročnosti) 

garážových stání hasičské zbrojnice a zlepšení 

hygienického zázemí pro JSDHO Čistá u Horek.

umyvadlo (1 ks), 

zateplení stropů (78 m
2
)

116 000 32 000,00 27,59 ANO 5 15 15 35 5,00 15 3 18 4,80 9,80

51 Město Desná
Oprava a vybavení 

vozidla Liaz Cas 24

Oprava listových per zadní nápravy výjezdového 

vozidla JSDHO Desná. Vestavba lineárních výsuvů a 

polic pro uložení vyprošťovacího zařízení a páteřní 

desky. Nákup navijáku 5,5 t, včetně jeho montáže do 

přední části vozidla. Nákup zachranářského batohu.

oprava zadní nápravy           

(1 ks), 

vestavba uchycení 

vyprošťovacího zařízení (1 

ks), 

naviják, včetně montáže (1 

ks), 

páteřní deska (1 ks),

záchranářský batoh (1 ks)

190 000 114 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,76 9,76

52 Obec Benecko

Nákup mobilní 

požární techniky - 

dopravní automobil

Nákup dopravního automobilu.
Dopravní automobil               

(1 ks)
550 000 275 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 7 22 6,20 9,60

53 Obec Jeřmanice Nákup vozidla DA

Nákup vozidla DA v základním provedení z důvodu 

nahrazení stávajícího DA. Stávající vozidlo neprošlo 

technickou kontrolou a je určeno k vyřazení, jednotka 

PO tudíž není výjezduschopná.

vozidlo DA (1 ks) 500 000 245 000,00 49,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 7 22 6,20 9,60

54 Obec Příkrý

Nákup požárních 

hadic a proudnic a 

ochranných 

prostředků PO

Nákup hadic typu B75 (6x) a typu C52 (6x), 

zásahové proudnice Tajfun (2x) a zásahový ochranný 

oblek vč. obuvi (2x) pro jednotku SDH obce 

(kategorie JPO V).

hadice typu B75 (6 ks), 

hadice typu C52 (6 ks), 

proudnice (2 ks),

zásahový ochranný oblek 

vč. obuvi (2x komplet)

44 200 22 100,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 7 22 6,20 9,60

10



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

P. 

č.

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
Žadatel 

(Obec, město)

55 Obec Kruh

Nákup technických 

a věcných 

prostředků, oprava 

osvětlení boxu v 

kabině vozidla 

Doplnění vybavení zásahového vozidla JSDHO v 

Kruhu 

Hasičská sekera (1 ks),

Komponenty na osvětlení 

skříně zásahového vozidla 

(7 ks),

LED světla 4 (ks),

Přechod B/C (2 ks), 

Trhací hák ALU 2 + 2 (1 

ks)

16 122 8 061,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 7 22 6,06 9,46

56 Obec Košťálov 

Dovybavení a 

zvýšení 

akceschopnosti 

jednotky požární 

ochrany JPO III 

Košťálov

Nákupem nové autonabíječky docílíme udržení 

akceschopnosti všech tří výjezdových vozidel a 

zajistíme dobrý stav instalovaných autobaterií, 

pořízením ochranných zásahových obleků a doplňků 

nahradíme jednak nejstarší poškozený oblek 1x a dále 

pořídíme oblek nový pro nopvého člena výjezdové 

jednotky v patřičné velikosti.

Autonabíječka  (1 ks),

Doplňky a ochranné 

pomůcky k zásahu (6 ks),

Zásahový oblek (2 ks)

58 000 28 000,00 48,28 ANO 15 15 7 37 4,40 15 4 19 5,05 9,45

57 Obec
Bradlecká 

Lhota

Nákup technických 

prostředků PO pro 

JSDHO

Nákup technických prostředků pro JSDHO Bradlecká 

Lhota. Cílem je doplnění vybavení dopravního 

automobilu a vybavení zásahového družstava 

svítilnami. 

řezač pásů (2 ks), 

přenosná svítilna  (2 ks), 

osobní svítilna + držák          

(4 ks), 

lékárna č. III (1 ks), 

PHP pro DA dle příl.2 

vyhl.35/2007 (1+1 ks), 

požární světlomet (2 ks), 

hadice B75 (2 ks)

27 220 13 220,00 48,57 ANO 5 15 7 27 3,40 15 6 21 5,96 9,36

 Alokovaná částka v Programu celkem: 9 438 918.- 9 391 072,68Doporučené žádosti k realizaci:

11



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

1 Obec Hrubá Skála

Výměna střešní 

krytiny hasičské 

zbrojnice

Výměna 132 m2 nevyhovující střešní krytiny, 

klepmířských prvků, okapů a svodů včetně 

hromosvodu na budově hasičské zbrojnice v obci 

Hrubá Skála, místní části Doubravice (st.p.č.298 v 

k.ú.Hrubá Skála).

výměna střešní krytiny 

(132 m
2
),

okapy + svody (58 m)

228 327 114 163,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 3 18 4,80 9,20

2 Město
Vysoké nad 

Jizerou

Výměna střešní 

krytiny nad sálem 

hasičské zbrojnice

Na části objektu je plechová krytina, která vykazuje 

velké známky koroze. Díky tomu v některých místech 

dochází k protékání do výše uvedených prostor, které 

jsou užívány JSDHO Vysoké nad Jizerou.

výměna střešní krytiny 

(421 m2), 

Okapový systém (21 bm)

407 000 203 000,00 49,88 ANO 15 15 7 37 4,40 15 3 18 4,80 9,20

3 Obec Vyskeř

Rekonstrukce 

hasičské stříkačky 

PS 12

Kompletní rekonstrukce hasičské stříkačky PS 12
rekonstrukce hasičské 

stříkačky PS 12 (1 ks)
60 000 30 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 5 20 5,50 8,90

4 Obec Vyskeř

Oprava hasičského 

automobilu AVIA 

A 31.1 K

Oprava podvozku, brzd, spojky a vzduchování
oprava vozu AVIA 31.1 K 

(1 ks)
40 000 20 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 5 20 5,50 8,90

5 Obec
Jestřabí v 

Krkonoších

Kompletní oprava 

hasičské motorové 

stříkačky PS12

Celková oprava motorové stříkačky PS12 (oprava 

sání, seřízení motoru a palivového, chladicího 

systému, nová elektroinstalace, výměna součástí v 

čerpadle a rozvaděči vody, výměna nefunkčních 

ukazatelů provozních hodnot).

oprava stříkačky PS12              

(1 ks)
60 000 30 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 5 20 5,50 8,90

6 Obec Janův Důl
Oprava automobilu 

Nissan Patrol

 K zajištění technické kontroly provést opravu 

automobilu Nissan Patrol, rok výr. 1995- výměna 

lemů zadních blatníků , které jsou již značně 

zkorodované.

oprava automobilu (1 ks) 28 000 14 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 5 20 5,50 8,90

7 Město Česká Lípa

Pořízení prostředků 

pro vyprošťování 

osob

Pořízení hydraulického nástroje a stabilizační sady 

(střihač pedálů a stabilizační tyče s upínacími 

popruhy a ráčnou) a pneumatických prostředků s 

příslušenstvím (dvojitý pojistný ventil, zvedací vaky 

a tlaková hadice s bezpečnostní spojkou). 

hydraulický nástroj a 

stabilizační sada (1 kpl), 

pneumatické prostředky s 

příslušenstvím (1 kpl)

177 470 88 700,00 49,98 ANO 15 15 7 37 4,40 15 1 16 4,10 8,50

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %
P. 

č.
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Žadatel 

(Obec, město)

Projekty splňující podmínky Programu, avšak z důvodu nedostatku financí žádosti nedoporučené k realizaci

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Přehled žádostí o dotaci z dotačního fondu LK 2015 - Program 1.1 Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje, 

a bodové hodnocení žádostí

12



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %
P. 

č.
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Žadatel 

(Obec, město)

Projekty splňující podmínky Programu, avšak z důvodu nedostatku financí žádosti nedoporučené k realizaci

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

8 Město
Lučany nad 

Nisou

Nákup věcných 

prostředků požární 

ochrany

Doplnění věcných prostředků požární ochrany - 

ochranné pomůcky - ochranné zásahové přilby, 

zásahové boty, zásahové rukavice a náhradní zdroje 

do kapesních vysílaček. 

Ochranná zásahová přilba 

(3 ks),

Náhradní zdroje do 

kapesních vysílaček               

(6 ks),

Zásahové rukavice                  

(4 páry),

Zásahová obuv (3 páry)

70 900 34 741,00 49,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 1 16 4,10 8,50

9 Obec Stružnice
Oprava nástavby 

CAS 32 T148

Modernizace CAS 32 T148. K vylepšení nástavby 

budou provedeny opravy oplechování a montáž 

nových roletových uzávěrů, pod nimi bude umístěno 

plovoucí čerpadlo, hadice a další prostředky. V zadní 

části bude nově umístěn naviják s vysokotlakou 

hadicí a proudnicí. Na nástavbě budou uloženy 

hliníkové bedny k úschově ručního nářadí. 

Úprava nástavby (1 ks), 

Naviják s vysokotlakou 

hadicí (1 ks)

130 000 75 000,00 57,69 ANO 15 15 0 30 3,00 15 5 20 5,50 8,50

10 Obec Stružnice

Nákup pneumatik 

pro Tatru 148 

CAS32

Výměna pneumatik hasičské cisterny na podvozku T 

148.
Nákup pneumatik (10 ks) 70 000 40 000,00 57,14 ANO 15 15 0 30 3,00 15 5 20 5,50 8,50

11 Obec Kravaře
Obnovení 

pneumatik na CAS
Obnovení pneumatik na CAS - technické zhodnocení Pneumatika (10 ks) 77 500 46 500,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 5 20 5,50 8,50

12 Obec Pěnčín

Vybudování 

centrálního 

rozvodu vzduchu v 

HZ Huť

Výstavba centrálního rozvodu vzduchu v hasišcké 

zbrojnici v Huti zlepší akceschopnost jednotky 

požární ochrany III v Huti, která zajišťuje požární 

ochranu v obcích Pěnčín a Zásada.

Centrální rozvod vzduchu 

včetně kompresoru (1 kpl)
214 170 100 000,00 46,69 ANO 15 15 7 37 4,40 15 1 16 4,10 8,50

13 Město
Hrádek nad 

Nisou

Nákup osobní 

ochranné zásahové 

obuvi

Obměna osobní ochranné zásahové obuvy jednotky 

SDH obce Hrádek n. N.  
zásahová obuv (15 párů) 98 010 49 005,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 1 16 4,10 8,50

13



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %
P. 

č.
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Žadatel 

(Obec, město)

Projekty splňující podmínky Programu, avšak z důvodu nedostatku financí žádosti nedoporučené k realizaci

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

14 Město
Železný 

Brod

Obnova střešního 

pláště objektu 

hasičské zbrojnice 

Těpeře

Realizace obnovy střešního pláště - výměna střešní 

krytiny, drobné tesařské opravy a klempířské práce

výměna střešního pláště 

194 m
2 212 722 104 234,00 49,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 3 18 4,80 8,20

15 Město
Železný 

Brod

Výměna vrat na 

požární zbrojnici 

Jirkov

Výměna garážových vrat na hasičské zbrojnici Jirkov 

z důvodu špatného stavu dožilé konstrukce 

stávajících vrat

sekční garážová vrata 2 ks 105 350 51 621,50 49,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 3 18 4,80 8,20

16 Obec Lažany
Přestavba požární 

zbrojnice

Přestavba požární zbrojnice v obci Lažany dle 

projektové dokumentace s možností parkování 

požárního vozidla.

Přestavba požární 

zbrojnice (1 ks)
520 000 260 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 3 18 4,80 8,20

17 Obec Veselá
Oprava střechy na 

hasičárně ve Veselé

Výměna střešní krytiny na budově hasičárny ve 

Veselé.

výměna střešní krytiny 

(cca 120 m
2
)

205 458 100 000,00 48,67 ANO 5 15 7 27 3,40 15 3 18 4,80 8,20

18 Město Osečná

Pořízení sekčních 

vrat do hasičské 

zbrojnice SDH 

Druzcov

Stará dřevěná vrata garáže jdou jen těžkou zavřít, 

natož uzamknout a díky jejich netěsnosti nelze 

zajistit teplotu nad bod mrazu v zimním období. S 

těchto důvodů je nutné vyměnit garážová vrata za 

vrata sekční, která zajistí daleko menší únik tepla.

Sekční vrata (1 ks) 119 790 59 895,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 3 18 4,80 8,20

19 Obec Příkrý 

Oprava hasičské 

zbrojnice ve 

Škodějově

Hasičská zbrojnice ve Škodějově vystavěna v 

70.letech a pro její udržení v dobrém stavu. je třeba 

provést celkovou opravu.Jelikož zde je zaparkovaná 

technika pro výjezd jednotky obce, zde se provádějí 

všechny potřebné prace na technice pro její 

provozuschopnost.,zde se provádí i odborná příprava 

členů jednotky, považujeme tuto investici jako velice 

důležitou ale z rozpočtu obce nejsme schopni tak 

velikou čáastku pohrýt.Veškeré práce budou 

provedeny dodavatelsky odbornou firmou.

výměna oken (5 ks),

oprava komína (0,5 m
3
),

konstrukce klempířské-

výměna žlabů, svodů,háky 

(30 m),  

konstrukce truhlářské, 

tesařské-výměna operků 

(30 m
2
),

nátěry-broušení, natěr 

střechy (150 m
2
)

205 000 100 000,00 48,78 ANO 5 15 7 27 3,40 15 3 18 4,80 8,20

14



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %
P. 

č.
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Žadatel 

(Obec, město)

Projekty splňující podmínky Programu, avšak z důvodu nedostatku financí žádosti nedoporučené k realizaci

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

20 Obec Chuchelna
Rekonstrukce 

hasičských garáží

Dokončení rekonstrukce hasičských garáží, se kterou 

se začalo již v roce 2014 vybouráním betonových 

podlah a jedna vrata byla nahrazena novými na 

elektrický pohon. V letošním roce  vyměněna druhá 

vrata, která budou také opatřena elektrickým 

pohonem a vybuduje se nová podlaha v nižší úrovni, 

než byla ta původní. Provést tyto stavební úpravy je 

nezbytné z důvodu plánované výměny již 

dosluhujícího cisternového automobilu. Veškeré nové 

typy jsou vyšší než současný dosluhující. 

vybetonování podlahy 

(37,72 m
2
),

garážová vrata na 

elektrický pohon (1 ks)

193 942 95 000,00 48,98 ANO 5 15 7 27 3,40 15 1 16 4,10 7,50

21 Obec Černousy

Oprava cisternové 

automobilové 

stříkačky

Oprava cisternové automobilové stříkačky JSDH Ves -  

klempířské práce na karoserii vozidla, oprava 

elektroinstalace vozidla a generální oprava motoru 

vozidla

Oprava CAS (1 ks) 133 100 79 860,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 5 20 5,50 7,50

22 Obec Janův Důl
Nákup ochranných 

prostředků PO

JPO Janův Důl nedisponuje žádnými ochrannými 

zásahovými přilbami, které by splňovaly současné 

normy a bezpečnostní požadavky. Z tohoto důvodu je 

pro jednotku nutné tyto ochranné prostředky pořídit. 

Společně s přilbami je v plánu nákup ochranných 

rukavic.

Nákup zásahových přileb 

vč. svítilen (5 ks), 

Nákup ochraných rukavic 

(5 ks)

46 013 23 006,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 1 16 4,10 7,50

23 Obec
Bradlecká 

Lhota

Nákup ochranných 

prostředků PO pro 

JSDHO

Nákup ochranných prostředků pro JSDHO Bradlecká 

Lhota. Cílem je vybavenost jednotky dle platných 

předpisů. 

Obuv zásahová (3 páry), 

Zásahový oblek třívrstvý 

(2 ks)

31 000 15 000,00 48,39 ANO 5 15 7 27 3,40 15 1 16 4,10 7,50

15



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %
P. 

č.
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Žadatel 

(Obec, město)

Projekty splňující podmínky Programu, avšak z důvodu nedostatku financí žádosti nedoporučené k realizaci

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

24 Obec Koberovy

Vystrojení JSDH 

Koberovy 

ochrannými 

prostředky

Vybavení stávajících i nových  členů zásahové 

jednotky JSDH Koberovy v souvislosti s 

připravovaným zařazením této jednotky do JPO III. 

Pracovní rukavice (8 

párů), 

Zásahový ochranný oblek 

(4 ks), 

Zásahové boty (4 páry), 

Zásahové rukavice  (5 

párů), 

Kukla (5 ks), 

Polohovací pás SJ (5 ks), 

Svítilna Led Lenser (4 ks), 

Svítilna Survivor LED - 

ATEX (4 ks)

119 156 71 000,00 59,59 ANO 15 15 0 30 3,00 15 1 16 4,10 7,10

25 Město Mimoň
Nákup ochranných 

prostředků
obnova ochranných prostředků výjezdní jednotky

Zásahový kabát (5 ks),

Osobní svítilny (3 ks),

Přilby (3 ks),

Zásahové boty (3 ks)

102 098,0 61 258,80 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 1 16 4,10 7,10

26 Město
Kamenický 

Šenov

Nákup ochranných 

prostředků

Nakoupení ochranných prostředků (zásahová obuv, 

výstražné vesty dle GŘ HZS, pracovní oděvy PS II 

Zaira, svítilny Survivor LED Atex a čelovky PETZL, 

přilby PETZL a polohovací opasky U One SJ-1 E).

Ochranné prostředky                 

(18 ks)
37 950 22 770,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 1 16 4,10 7,10

27 Město
Kamenický 

Šenov

Nákup přenostné 

radiostanice
Nákup přenostné radiostanice.

Přenosná radiostanice               

(1 ks)
13 673,0 8 203,80 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 1 16 4,10 7,10

28 Obec Vlastiboř

Výměna 

garážových vrat 

hasičárny

Výměna stávajících vrat za nová sekční s elektrickým 

pohonem.

Sekční garážová vrata s el. 

pohonem (2 ks)
145 000 85 000,00 58,62 ANO 5 15 0 20 2,00 15 3 18 4,80 6,80

1 981 958,10

11 325 030,78

Splňující podmínky, avšak nízké bodové hodnocení:

Celkem požadováno od splňujících podmínky Programu:

16



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

1 Město
Jablonec nad 

Jizerou

Doplnění výbavy 

hasičského vozidla 

TATRA 815 6x6 

CAS 32

Doplnění výbavy městem Jablonec 

nad Jizerou vlastněného a 

provozovaného hasičského speciálu 

TATRA 815 6x6 s nástavbou THT. 

Jde o nákup sady tlakových lahví 

na CO2 s náplní a o pořízení nádrže 

na pěnidlo o objemu 200 litrů + 

pěnidlo. 

Speciální výbava 

hasičského vozidla (2 

ks)

80 000 24 000 30,00

NE (podle 

způsobilosti 

výdajů - dle spec. 

kritérií hodnocení)

Jedná se o další CAS 

nad rámec platné 

legislativy pro JPO 

III

15 15 15 45 6,00 0 0 0 0,00 6,00

2 Město
Stráž pod 

Ralskem

Rekonstruce Tatra 

T 815 CAS 32

Celková rekonstrukce Tatra T 815 

CAS 32

Tatra T 815 CAS 32 (1 

ks)
1 200 000 300 000 25,00

NE (podle 

způsobilosti 

výdajů - dle spec. 

kritérií hodnocení)

Jedná se o další CAS 

nad rámec platné 

legislativy pro JPO 

III

15 15 15 45 6,00 0 0 0 0,00 6,00

3 Obec
Světlá pod 

Ještědem

Nákup vozidla 

CAS

Nákup vozidla CAS - zajištění 

funkčnosti SDH Rozstání, zařazený 

do JPO III s pokrytím i mimo obec 

vozidlo 1 ks 1 648 000 300 000 18,20

NE (podle 

způsobilosti 

výdajů - dle spec. 

kritérií hodnocení)

Nejedná se o vozidlo 

odpovídající platné 

legislativě (CAS Z)

15 15 15 45 6,00 0 0 0 0,00 6,00

4 Město Tanvald

Výbava 

výjezdového 

vozidla č.2

Vybavení osobního výjezdového 

vozidla nářadím na otevírání bytů.
Kufr s nářadím 1 ks 16 323 8 000 49,01

NE (podle 

způsobilosti 

výdajů - dle spec. 

kritérií hodnocení)

Nářadí na otevírání 

bytů není dle 

legislativy v době 

výroby výbavou DA 

Z

15 15 7 37 4,40 0 0 0 0,00 4,40

5 Město
Vysoké nad 

Jizerou

Nákup 

přetlakového 

ventilátoru a 

záchranných 

skládacích nosítek

Nákup přetlakového ventilátoru a 2 

ks záchranných skládacích nosítek.

Nákup přetlak. 

ventilátoru (1 ks), 

Záchranná skládací 

nosítka (2 ks)

33 447 16 500 49,33

NE (podle 

způsobilosti 

výdajů - dle spec. 

kritérií hodnocení)

Přetlakový ventilátor 

není dle legislativy v 

době výroby 

výbavou CAS Z

15 15 7 37 4,40 0 0 0 0,00 4,40

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše dotace Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Přehled žádostí o dotaci z dotačního fondu LK 2015 - Program 1.1 Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje, 

a bodové hodnocení žádostí

Žádosti neodpovídající účelu a podmínkám Programu - nedoporučené k realizaci 

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)

Důvod 

nedoporučení

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

17



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše dotace Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)

Důvod 

nedoporučení

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

6 Obec Černousy

Nákup věcných a 

ochranných 

prostředků PO

Nákup 4 ks hadic B75 v délce 20m, 

4 ks hadic C52 v délce 20m, 2 ks 

brodících kalhot - prsaček Plavitex 

Fluo, 4 ks ručních svítilen Survivor 

Led Atex k dovybavení JSDHO 

Ves. 

hadice B75 - 20m - 4 

ks, 

hadice C52 - 20m - 4 

ks,

brodící kalhoty - 

prsačky - 2 ks, 

ruční svítilny - 4 ks

45 300 27 180 60,00

NE (podle 

způsobilosti 

výdajů - dle spec. 

kritérií hodnocení)

Kalhoty prsačky 

nejsou technické 

prostředky 

odpovídající platné 

legislativě pro JPO V

5 15 0 20 2,00 0 6 6 2,10 4,10

7 Obec
Víchová nad 

Jizerou

Nákup vybavení k 

řešení 

mimořádných 

situací pro JSDHO 

Víchová nad 

Jizerou

Nákupem elektrocentrály, kalového 

čerpadla a 2 ks zásahových obleků 

Elektrocentrála 1 ks,

Zásahový oblek 

(kalhoty + kabát), 

přilba, obuv, rukavice 2 

ks,

Set kalové čerpadlo 

(savice apod.) 1 ks

125 000 62 000 49,60

NE (podle 

způsobilosti 

výdajů - dle spec. 

kritérií hodnocení)

Elektrocentrála a 

kalové čerpadlo 

nejsou technické 

prostředky 

odpovídající platné 

legislativě pro JPO V

5 15 7 27 3,40 0 0 0 0,11 3,51

8 Obec Paceřice

Oprava vozidel 

JPO obce 

zařazených v IZS

Odstranění závady - netěsnost 

motoru, posilovače řízení a nápravy 

včetně výměny provozních kapalin 

vozidla Š 706 RTHP CAS 25 a 

oprava brzd, výměna filtrů, oleje a 

napínací kladky alternátoru 

dopravního vozidla VW 

Transporter.

Oprava Š 706 RTHP 

CAS 25 (1 ks), 

Oprava VW Transporter 

(1 ks)

48 000 24 000 50,00

NE (podle 

způsobilosti 

výdajů - dle spec. 

kritérií hodnocení)

CAS není dle platné 

legislativy základní 

výbavou JPO V. 

JSDHO navíc 

disponuje DA.

5 15 7 27 3,40 0 0 0 0,00 3,40

9 Obec Radimovice

Nákup 

elektrocentrály 

včetně 

osvětlovacích 

stojanů

Nákup elektrocentrály s třífázovým 

alternátorem. Součástí nákupu jsou 

2 osvětlovací stojany, každý se 2 

svítidly. 

elektrocentrála (1 ks), 

osvětlovací stojany -

prostorové světlo na 

stativu (2 ks)

40 100 20 000 49,88

NE (podle 

způsobilosti 

výdajů - dle spec. 

kritérií hodnocení)

Elektrocentrála a 

osvětlovací stožáry 

nejsou technické 

prostředky 

odpovídající platné 

legislativě pro JPO V

5 15 7 27 3,40 0 0 0 0,00 3,40

10 Město Český Dub

Nákup zásahové 

termokamery - ISG 

SD 250

Nákup zásahové termokamery - 

ISG SD 250 včetně příslušenství. 

pořízení věcného 

prostředku PO zásahová 

kamera 1 ks

176 660 100 000 56,61

NE (podle 

způsobilosti 

výdajů - dle spec. 

kritérií hodnocení)

Nejedná se o 

technické prostředky 

odpovídající platné 

legislativě 

15 15 0 30 3,00 0 0 0 0,00 3,00

18



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše dotace Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)

Důvod 

nedoporučení

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

11 Obec Koberovy

Vybavení JSDH 

Koberovy 

technikou a opravy 

techniky

Neodkladné opravy zásahové 

techniky a v druhé řadě potřebné 

vybavení jednotky pro zásah v 

terénu.

Oprava CAS 24 Š 706 

RTHP (1 ks),

Oprava DA 12 Avia (1 

ks),

Oprava PS 12 (1 ks),

Oprava vozidl. 

radiostanice (1 ks),

Motorová rozbruš.pila 

(1 ks),

Ventilátor přetl. (5 ks),

Hadice C52/20m zásah 

(4 ks),

Hadice B75/20m zásah 

(4 ks),

Koš na hadice C (2 ks),

Koš na hadice B (2 ks)

106 084 63 000 59,39

NE (podle 

způsobilosti 

výdajů - dle spec. 

kritérií hodnocení)

Motorová 

rozbrušovací pila a 

ventilátor přetlakový 

nejsou dle legislativy 

v době výroby 

výbavou CAS Z

15 15 0 30 3,00 0 0 0 0,00 3,00

12 Obec Chuchelna

Pořízení 

elektrocentrály a 

kalového čerpadla

Zvýšení kvality vybavení požární 

jednotky, K elektrocentrále lze 

připojit osvětlení, kalové čerpadlo a 

další technika. Kalové čerpadlo se 

uplatní při odčerpávání znečištěné 

vody. 

Elektrocentrála 1 ks, 

Čerpadlo kalové 1 ks
42 300 20 000 47,28

NE (podle 

způsobilosti 

výdajů - dle spec. 

kritérií hodnocení)

Nejedná se o 

technické prostředky 

odpovídající platné 

legislativě pro JPO V

15 7 22 2,90 0 0 0 0,00 2,90

13 Obec Loužnice
Oprava požární 

nádrže v Loužnici

Z důvodu absence vodovodu v obci 

musí obec Loužnice udržovat v 

provozuschopném stavu jediný 

zdroj vody pro potřeby 

zásahovéých jednotek při požárech, 

kterým je požární nádrž. V 

současné době není nádrž v dobrém 

stavebním stavu a vyžaduje 

provedení rozsáhlejší opravy. 

Oprava požární nádrže 158 474 76 224 48,10 NE 

Neodpovídá účelu - 

nejedná se o 

hasičskou zbrojnici,   

není uveden žadatel 

(v názvu žadatele 

uveden název 

projektu) 

0 0,00 0 0,00 0,00

19



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše dotace Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)

Důvod 

nedoporučení

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

14 Obec Příkrý

Výstavba panelové 

komunikace ke 

zdroji požární vody 

ppč. 3109 k.ú. 

Škodějov

Vytvoření přístupové komunikace 

ke zdroji požární vody zaevidované 

v seznamu IZS - k zabezpečení 

činnosti jedenotky PO a ostatních 

mikroregionálních jednotek IZS.

panelová cesta šíře 3m 

(délka 39 m)
100 000 50 000 50,00 NE 

Neodpovídá účelu - 

nejedná se o 

hasičskou zbrojnici - 

obec ve stanoveném 

termínu tuto žádost 

nahradila žádostí o 

opravu požární 

zbrojnice.

0 0,00 0 0,00 0,00

1 090 904,00

Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

1 Obec Dubá

Podpora rozvoje 

požární ochrany v 

Libereckém kraji

Dva kusy akumulátorové 

autobaterie 12V/230Ah k zajištění 

akceschopnosti CAS-32 Tatra 148

Akumulátorová 

autobaterie 

12V/23230Ah (2 ks)

10 052 6 031 60,00 NE
Předložení mimo 

stanovený termín
0 0,00 0 0,00 0,00

2 Obec Dubá

Podpora rozvoje 

požární ochrany v 

Libereckém kraji

Souprava motorové řetězové pily 

Husqvarna 550XP

Motorová řetězová pily 

Husqvarna 550XP ( 1 

souprava)

18 500 11 100 60,00 NE
Předložení mimo 

stanovený termín
0 0,00 0 0,00 0,00

17 131,00

1 108 035,00

12 481 065,78

  9 438 918,00    

Hodnocení provedl Mgr. Arnošt Svárovský dne 22. 7. 2015.      

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

P. 

č.

Nesplňující podmínky:

Žádosti doručené mimo stanovený termín - nedoporučené k realizaci

Důvod 

nedoporučení

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %Žadatel 

(Obec, město)

Celkem nesplňující podmínky:

Celkem v podaných žádostech:

Alokovaná částka celkem:

Nesplňující podmínky:

20


